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Ruhun ve Sen Kitabı Hakkında Bilgiler


Ruhun ve Sen Kitabı CİNİUS YAYINLARI çıkarmış olduğu Ruhun ve Sen Kitabını PDF İndir – Ruhun ve Sen 01.07.2021 Pdf İndir

Ruhun ve Sen PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Ruhun ve Sen kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Ruhun ve Sen Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. CİNİUS YAYINLARI ait olan Ruhun ve Sen kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Ruhun ve Sen Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Ruhun ve Sen Kitabı 01.07.2021 tarihinde Özge Avcu tarafından yazılıp CİNİUS YAYINLARI tarafından basılmıştır. Ruhun ve Sen kitabında toplamda 165 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Ruhun ve Sen kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Ruhun ve Sen Kitabı Özeti – Ruhun ve Sen Kitabı Açıklaması 

Hayat serüveninde; benimle bir bağ kurmak üzeresin…
Kendinde var olan tüm negatif kalıpları ve olumsuz deneyimleri anlamana yardımcı olacağım. Tüm benliğinle bir bütün olmayı, ruhunla tanışmanı ve duygularını dönüştüreceğini yaşamında daha iyi bir duruma gelebileceğini vadediyorum.
Benliğinde olan her duygu ve deneyimi yaşamının tüm iplerini eline alma vaktin… Bunu istemekle ve dönüşümüne izin vererek ilk adımı at… Bunu senden başka kimse yapamaz.
Ben sana inanıyorum. Sen de kendine inan… Ve dönüşümüne benimle izin ver… Çünkü sen her şeye değersin…
Bu kitap bittiğinde; kalbinle konuşmayı öğreneceksin… Olumsuz duygularını dönüştüreceksin… Sözlerinin bir sihir olduğunu öğreneceksin… Bedenin zihnin ve ruhunla tam bir bütün olacaksın… Ruhunu keşfedeceksin… Mucizelerini hayatına çekeceksin
Unutma sen; mucizeleri yaşamaya layıksın…
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Ruhun ve Sen

 Yayınevi / Marka: CİNİUS YAYINLARI

 Yazar: Özge Avcu

 Basım Tarihi: 01.07.2021

 Sayfa Sayısı: 165

Ruhun ve Sen Kitabı İndirme Linkleri – Ruhun ve Sen İndir

Ruhun ve Sen Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Ruhun ve Sen Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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